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President Annika inleder med att hälsa alla välkomna!  
 
Per berättar att nästa vecka den 6 oktober får vi ett nytt spännande EGO-föredrag – då av 
Kerstin Nilsson - och veckan därpå den 13 oktober får vi besök av guvernör Thomas Olsson. 
De här rotarianerna vill vi inte missa!  
 
Thomas och Elving i valberedningen känner sig trygga med att klara försörjningen till en ny 
styrelse. Du som gärna skulle vilja vara med i styrelse- eller kommittéarbete kan med 
förtroende vända dig till Thomas eller Elving. Det finns alltid plats för engagerade människor 
i Rotary! Man väljs på ett år i taget. Arbetet är inte alltför betungande men lärorikt och 
givande på många sätt! 
 
Henrik Pettersson blir medlem i Rotary den 1 juli 2022. Han driver sedan 2014 företaget 
Upplevelsefilm och skapar videoprodukter för företags hemsidor och för marknadsföring på 
Facebook och Instagram. Men hur började det? 
 
Henrik föds i Dalarna 1956 men redan som liten blir han bohusläning. Pappans arbete som 
präst och forskare för familjen först till Gullholmen på Orust och senare till Klövedal på Tjörn. 
Så småningom blir det gymnasiestudier på Kongahällagymnasiet i Kungälv. Där kommer det 
mycket att handla om sång och musik (Henrik har en stor operaröst, enligt musikläraren). 
Operaplanerna läggs dock åt sidan och Henrik frilansar som trubadur, vilket går bra ihop med 
det genuina intresse han har för gamla visor från Bohuslän. Musikkarriären tar fart och 
trubaduren ”Henrik Pe ́” blir 2:a i en talangtävling och får spela i direktsänd radio och få ha 
eget radioprogram. Sedan blev det dansband, skivinspelning och turnerande i Sverige 
och Norge. 
 
Efter militärtjänst blir Henrik säljare och konsulent på Pripps Bryggerier några år. 1983 får 
han anställning som säljare på Bröderna Brandt Bil AB och blir deras försäljningschef 1987. 
Det blir många framgångar och premieringsresor men mest stolt och nöjd är Henrik över den 
uppskattning han får i mätningar och resultat av kundnöjdhet. Flera år ingår han i det allra 
finaste inom Volvo nämligen ”Volvo Excellent Club”. Det är ett bevis på att man har skapat 
Sveriges nöjdaste Volvokunder inom sin region. 2003 blir han regionchef för Volvo 
Personbilar Det blir många framgångsrika år med resor världen över som belöning. 
 
Henrik blir kvar inom Volvo Cars, som det numera heter, till 2018. Under de sista sex åren 
arbetar han som affärsutvecklare inom försäljning och ledarskap mm. Det ger Henrik mer tid 



för de fyra barnen och sex barnbarnen. Rösten och bilderna säger att det finns en innerlig 
kärlek till dessa. 
 
Men - som sägs inledningsvis – Henrik driver företaget UpplevelseFilm sedan 2014. I botten 
ligger hans intresse för fotografering, kanske allra mest naturfoto. Som avslutning får vi se 
otroligt vackra bilder och videor från Bohuslän och dessutom ett halvt löfte att få lite sång 
och musik till julfesten! 
 
Vid pennan 
Lilibeth 
 


